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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Toycare ApS

Gammel Stillingvej 467

8462 Harlev J

e-mailadresse: info@toycare.dk

CVR-nr: 37107913

Regnskabsår: 01/04/2021 - 31/03/2022
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Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

 

Virksomheden sælger et stort udvalg af økologisk, bæredygtigt kvalitets børnelegetøj, hvor der er taget mest muligt hensyn

til børnene, og vores miljø.

 

Salgskanalen er primært internettet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

 

Der har været en meget begrænset drift de seneste år med Covid-19 og krigen i Europa, men der er større forventninger til

de næste års aktivitet.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

 

Der er efter årsregnskabets afslutning ikke indtruffet hændelser, der ændrer på oplysningerne i denne årsrapport.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

 

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

 

Rapporteringsvaluta

Årsrapporten er aflagt i danske kroner (kr.).

 

Resultatopgørelsen

 

Bruttofortjeneste og -tab

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er nettoomsætning, vareforbrug, andre eksterne omkostninger samt

andre driftsindtægter og -omkostninger sammendraget i regnskabsposten bruttofortjeneste.

 

Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af virksomhedens ydelser indregnes i resultatopgørelsen, når levering til køber har

fundet sted. Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne

af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

 

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter og -omkostninger omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens

hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kompensations modtaget

under statslige COVID19 kompensationsordninger.

 

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets

løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer.

 

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og pensioner samt

andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne

godtgørelser fra offentlige myndigheder.

 

Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver

Afskrivninger omfatter af- og nedskrivninger af materiellelle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den

forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Goodwill 7 år

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3 år

Indretning af lejede lokaler 5 år

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris

med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i resultatopgørelsen

under andre driftsindtægter eller -omkostninger.

 

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, herunder fra tilknyttede virksomheder.

 

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat.

Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat.

 

Balancen

 

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen

omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til

brug.
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Leasingkontrakter vedrørende aktiver, hvor selskabet har væsentlige risici og fordele forbundet med

ejendomsretten (finansiel leasing), indregnes i balancen som aktiver. Aktiverne måles ved første indregning til

opgjort kostpris, svarende til dagsværdien eller (hvis lavere) til nutidsværdien af de fremtidige leasingydelser. Ved

beregningen af nutidsværdien anvendes leasingaftalens interne rentefod eller den alternative lånerente som

diskonteringsfaktor. Finanielt leasede aktiver afskrives som øvrige tilsvarende aktiver.

 

Materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse. Såfremt der er indikationer på

værdiforringelse, foretages nedskrivningstest for hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver, der

genererer uafhængige pengestrømme. Aktiverne nedskrives til genindvindingsværdien, som udgør den højeste

værdi af kapitalværdien og nettosalgsprisen (genindvindingspris), såfremt denne er lavere end den

regnskabsmæssige værdi. Nedskrivning på en gruppe af aktiver fordeles således, at der først nedskrives på goodwill

og derefter forholdsmæssigt på de øvrige aktiver.

 

Deposita

Deposita måles til anskaffelsespris.

 

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien lavere end kostprisen,

nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med

fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under

hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

 

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at

et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at

et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

 

Periodeafgrænsningsposter, aktiver

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende

regnskabsår.

 

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide

beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

 

Egenkapital

Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte eller fastsat

i vedtægterne.

 

Udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. Udbytte,

som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

 

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige

indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og

skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende

skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle

bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller

skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler,

måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende,

når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i

skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion.

Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

 

Gældsforpligtelser
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Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af

afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris,

svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den

nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den

kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

 

Leasingforpligtelser

Den kapitaliserede restleasingforpligtigelse indregnes i balancen som en gældsforpligtigelse, og leasingydelsens

rentedel indregnes over kontraktens løbetid i restultatopgørelsen.

 

Anden gæld

Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

 

Eventualaktiver og -forpligtelser

Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Resultatopgørelse 1. apr. 2021 - 31. mar. 2022

Note 2021/22 2020/21

kr. kr.

Nettoomsætning 3.120 155

Eksterne omkostninger -3.120 0

Bruttoresultat 0 155

Resultat af ordinær primær drift 0 155

Ordinært resultat før skat 0 155

Årets resultat 0 155

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat 0 155

I alt 0 155
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Balance 31. marts 2022

Aktiver

Note 2021/22 2020/21

kr. kr.

Fremstillede varer og handelsvarer 30.500 30.500

Varebeholdninger i alt 30.500 30.500

Tilgodehavender moms og afgifter 5.013 5.013

Andre tilgodehavender 4.296 4.296

Tilgodehavender i alt 9.309 9.309

Likvide beholdninger 194 194

Omsætningsaktiver i alt 40.003 40.003

AKTIVER I ALT 40.003 40.003
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Balance 31. marts 2022

Passiver

Note 2021/22 2020/21

kr. kr.

Registreret kapital mv. 40.000 40.000

Andre reserver 0 11.717

Overført resultat 3 -11.714

Egenkapital i alt 40.003 40.003

Gældsforpligtelser til kapitalinteresser 0 0

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring 0 0

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 0 0

Gældsforpligtelser i alt 0 0

PASSIVER I ALT 40.003 40.003
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Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

2021/22

Gennemsnitligt antal ansatte 0


